
Siaurukas kviečia susitikti Anykščių miesto šventėje!

VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ kviečia visus Lietuvos gyventojus bei svečius šį
savaitgalį susitikti Anykščių miesto šventėje.

„Visus Anykščių miesto šventės dalyvius bei svečius liepos 27 d. kviečiame iš arčiau
susipažinti su unikaliu ir išskirtiniu Lietuvos kultūros paveldo objektu Siauruku, šiemet
pasitinkančiu 125-ąjį gimtadienį. Išskirtiniame Siauruko stende bus galimybė susipažinti su
mūsų leidiniais, papasakosime apie Siauruko istoriją ir dabartinę mūsų veiklą“, – sako VšĮ
„Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ direktorius dr. Darius Liutikas.

Nusifotografuoti prie Siauruko stendo kvies senovinis garvežio modelis, taip pat bus galima
įsigyti unikalius kolekcinius Siauruko atvirukų rinkinius, VšĮ „Aukštaitijos siaurasis
geležinkelis“ direktoriaus dr. Dariaus Liutiko naują knygą „Siaurasis geležinkelis Lietuvoje.
Anykščių ir Panevėžio siaurukas“, knygelę „Siauruko nuotykiai”, įvairios siauruko
atributikos, o taip pat išsamiau susipažinti su šio unikalaus, į Lietuvos kultūros paveldo
vertybių sąrašą įrašyto objekto istorija, sužinoti apie Siauruko organizuojamus
reguliariuosius bei trumpuosius reisus, edukacines, pažintines, šventines, pramogines ar
užsakomąsias keliones, vagono su pirtele ir kubilu paslaugas, susipažinti su Siauruko
maršrutais, teikiamų paslaugų kainomis.

Daugiau informacijos apie siauruką www.siaurukas.eu

http://www.siaurukas.eu

